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3 CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Manuale - Vasca : 25 Metri Località :RAGUSA - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

25 mt. Rana - Promozionale
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 LO GIUDICE TERESA 2018 JF POLISP. DILET. ALBA PALERMO PA    43"0   542,97
 1 ANTOCI LUCIA 2018 MF POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG  1'21"0   288,74

 1 MANZO DANIELE 2004 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    33"0   598,64
 1 RUFFINO SIMONE 2018 SM POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG    42"0   471,31
 1 GALLIA SANTO 1997 JM ASD FILIPPIDE SIRACU SIRACUSA SR    29"0   681,66
 2 MARTINES FRANCESCO LUCA2018 SM ASD RADIOSA PALERMO PA    44"0   449,80

25 mt. Dorso - Promozionale

 1 LICITRA RITA 2018 MF POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG    38"0   552,34
 2 BATTAGLIA GABRIELLA 2018 MF POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG    42"0   499,83
 3 ADESINI DENISE 2018 MF POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG    54"0   389,14

 1 SCICOLONE SAMUEL 2018 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    38"0   467,97
 1 PACE NICOLO 2018 JM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    32"0   555,90
 1 RICHIUSA MATTEO 2018 SM POLISP. DILET. ALBA PALERMO PA    44"0   404,61
 1 BRUGALETTA DAVIDE 2018 MM POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG  1'04"0   278,21
 1 LO GIUDICE VITTORIO 1999 JM POLISP. DILET. ALBA PALERMO PA    33"0   539,24
 2 PACE CLAUDIO 2018 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    55"0   323,84
 2 BARBAGALLO MARCO 2018 SM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    49"0   362,82

25 mt. Stile Libero - Promozionale

 1 BARBERA ANDREA 2018 JF ONDE BLU ASD MESSINA ME  1'07"0   261,32
 1 LO GIUDICE TERESA 2018 JF POLISP. DILET. ALBA PALERMO PA    49"0   356,77
 1 BATTAGLIA GABRIELLA 2018 MF POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG    37"0   472,33
 2 LICITRA RITA 2018 MF POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG    39"0   448,04
 3 ADESINI DENISE 2018 MF POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG    48"0   364,50

 1 MANZO DANIELE 2018 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    27"0   518,23
 1 PACE CLAUDIO 2018 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL  1'00"0   233,43
 1 SCICOLONE SAMUEL 4201 EM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    36"0   388,82
 1 PACE NICOLO 2018 JM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    28"0   500,46
 1 CESARINO MICHELE 2018 SM ONDE BLU ASD MESSINA ME    24"0   583,63
 1 LO GIUDICE VITTORIO 1999 JM POLISP. DILET. ALBA PALERMO PA    24"0   583,63
 1 FERMA CARMELO 2018 MM POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG    55"0   254,46
 1 BRUGALETTA DAVIDE 2018 MM POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG    36"0   388,39
 1 RUFFINO SIMONE 2018 SM POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG    40"0   349,89
 2 BARBAGALLO MARCO 2018 SM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL    50"0   279,87
 2 RICHIUSA MATTEO 2018 SM POLISP. DILET. ALBA PALERMO PA    28"0   499,57
Np. SANTAGATI ALESSANDRO 2018 SM POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG   --       0,00
Np. TRIZZINO GABRIELE 1994 SM POLISP. DILET. ALBA PALERMO PA  1'11"0   197,37
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3 CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

50 Mt. Rana - Promozionale

 1 GALLIA SANTO 2018 JM ASD FILIPPIDE SIRACU SIRACUSA SR  1'06"0   611,23

50 mt. Dorso - Promozionale

 2 GRASSO ALBERTO 2018 EM ONDE BLU ASD MESSINA ME  1'56"0   320,01
 2 ESPOSITO WALTER 2018 SM ASD FILIPPIDE SIRACU SIRACUSA SR  3'41"0   168,00

50 Stile Libero - Promozionale

 1 GRASSO ALBERTO 2018 EM ONDE BLU ASD MESSINA ME  1'47"0   284,10
 1 MARTINES FRANCESCO LUCA2018 SM ASD RADIOSA PALERMO PA    53"0   573,51
 2 CESARINO MICHELE 2018 SM ONDE BLU ASD MESSINA ME    53"0   573,41
 3 ESPOSITO WALTER 2018 SM ASD FILIPPIDE SIRACU SIRACUSA SR  2'19"0   218,58
 3 TRIZZINO GABRIELE 1994 SM POLISP. DILET. ALBA PALERMO PA  1'00"0   506,19

4 x 25 Stile Libero - Promozionale

 1 MANZO DANIELE BARBAGALLO MARCAM IL SOTTOMARINO ASD CALTANISSETTA CL  2'30"0   407,84
SCICOLONE SAMUE PACE  NICOLO
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